CÔNG TY TNHH

NEOVITAL VIỆT NAM

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 3625 Hà Nội, ngày 03 tháng 06 năm 2025

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở Công thương các Tỉnh/ Thành phố trực thuộc trung

ương.

Tên thương nhân: CÔNG TY TNHH NEOVITAL VIỆT NAM

Địa chỉ trụ sở chính: LK2-1, Tiểu khu đô thị Vạn Phúc, Phường Vạn Phúc, Quận Hà Đông,

Thành phố Hà Nội, Việt Nam, Phường Vạn Phúc, Quận Hà Đông, Thành phố Hà Nội

Điện thoại: 0362536018    Fax:    Email: truongngocanh@hunmed.vn

Mã số thuế: 0109896585

Người liên hệ: Trương Ngọc Ánh    Điện thoại: 0362536018

	CÔNG TY TNHH NEOVITAL VIỆT NAM thông báo chương trình khuyến mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: 	Chương trình tích điểm đổi quà

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Toàn quốc.

3. Hình thức khuyến mại: Chương trình khách hàng thường xuyên, theo đó việc tặng thưởng

cho khách hàng căn cứ trên số lượng sản phẩm mua vào được thể hiện bằng hình thức tích

điểm.

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 15/06/2025 đến ngày 31/12/2025.

5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Neo Kids Gummies

K2ALCIUM+; Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Neo Kids Gummies Omega 3 DHA; Thực phẩm

bảo vệ sức khỏe Neo Kids Gummies Vitazinc; Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Vision Kids Blue

Light 90 viên; Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Oralux; Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Reishi Kids

Protect; Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Neo Kids Growth; Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Neo

Kids Omega 3 DHA; Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Neo Kids C+.

Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có):

6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Bộ đồ chơi lắp ráp thông minh; Đèn học để bàn

Vision Kids; Gấu bông Neo Kids; Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Neo Kids Gummies

K2ALCIUM+; Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Neo Kids Gummies Omega 3 DHA; Thực phẩm

bảo vệ sức khỏe Neo Kids Gummies Vitazinc; Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Vision Kids Blue

Light 60 viên; Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Oralux; Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Reishi Kids

Protect; Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Neo Kids Growth; Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Neo

Kids Omega 3 DHA; Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Neo Kids C+.

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

Tất cả các khách hàng mua sản phẩm được khuyến mại và tích điểm thành công trên hệ

thống.

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

Khi khách hàng mua sản phẩm bất kỳ thuộc danh mục hàng hóa được khuyến mại bao gồm:

Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Neo Kids Gummies K2ALCIUM+ giá trị 310.000 VNĐ; Thực

phẩm bảo vệ sức khỏe  Neo Kids Gummies Omega 3 DHA giá trị 305.000 VNĐ; Thực phẩm

bảo vệ sức khỏe  Neo Kids Gummies Vitazinc giá trị 305.000 VNĐ; Thực phẩm bảo vệ sức

khỏe  Vision Kids Blue Light 90 viên giá trị 450.000 VNĐ; Thực phẩm bảo vệ sức khỏe

Oralux giá trị 290.000 VNĐ; Thực phẩm bảo vệ sức khỏe  Reishi Kids Protect giá trị

285.000 VNĐ; Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Neo Kids Growth giá trị 280.000 VNĐ; Thực

phẩm bảo vệ sức khỏe  Neo Kids Omega 3 DHA giá trị 275.000 VNĐ; Thực phẩm bảo vệ

sức khỏe Neo Kids C+ giá trị 255.000 VNĐ, Khách hàng sẽ cào mã tem tích điểm có trên

mỗi sản phẩm và truy cập vào mục tích điểm đổi quà trên website của công ty với đường

link: https://cskh.neovital.vn/. Sau đó khách hàng điền thông tin mã tem tích điểm và số điện

thoại sẽ được ghi nhận điểm tích trên hệ thống.

Cơ chế quy đổi là: 01 sản phẩm tương đương với 01 điểm được tích. Dựa trên tổng số điểm

tích lũy, khách hàng sẽ được nhận quà tặng theo chương trình tích điểm như sau:

+  Tích đủ 2 điểm được tặng: 01 Bộ đồ chơi lắp ráp thông minh giá trị 27.000 VNĐ

+  Tích đủ 4 điểm được tặng: 01 Đèn học để bàn Vision Kids giá trị 80.300 VNĐ hoặc 01

gấu bông Neo Kids giá trị 30.800 VNĐ

+  Tích đủ 6 điểm khách hàng được lựa chọn 01 trong số những sản phẩm sau: Thực phẩm

bảo vệ sức khỏe Neo Kids Gummies K2ALCIUM+ giá trị 310.000 VNĐ; Thực phẩm bảo vệ

sức khỏe  Neo Kids Gummies Omega 3 DHA giá trị 305.000 VNĐ; Thực phẩm bảo vệ sức

khỏe  Neo Kids Gummies Vitazinc giá trị 305.000 VNĐ; Thực phẩm bảo vệ sức khỏe

Vision Kids Blue Light 60 viên giá trị 305.000 VNĐ; Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Oralux

giá trị 290.000 VNĐ; Thực phẩm bảo vệ sức khỏe  Reishi Kids Protect giá trị 285.000 VNĐ;

Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Neo Kids Growth giá trik 280.000 VNĐ; Thực phẩm bảo vệ sức

khỏe  Neo Kids Omega 3 DHA giá trị 275.000 VNĐ; Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Neo Kids

C+ giá trị 255.000 VNĐ.

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Ba trăm triệu đồng (300.000.000đ).

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 	Khi khách hàng mua sản phẩm bất kỳ

thuộc danh mục hàng hóa được khuyến mại bao gồm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Neo Kids

Gummies K2ALCIUM+ giá trị 310.000 VNĐ; Thực phẩm bảo vệ sức khỏe  Neo Kids

Gummies Omega 3 DHA giá trị 305.000 VNĐ; Thực phẩm bảo vệ sức khỏe  Neo Kids

Gummies Vitazinc giá trị 305.000 VNĐ; Thực phẩm bảo vệ sức khỏe  Vision Kids Blue

Light 90 viên giá trị 450.000 VNĐ; Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Oralux giá trị 290.000

VNĐ; Thực phẩm bảo vệ sức khỏe  Reishi Kids Protect giá trị 285.000 VNĐ; Thực phẩm

bảo vệ sức khỏe Neo Kids Growth giá trị 280.000 VNĐ; Thực phẩm bảo vệ sức khỏe  Neo

Kids Omega 3 DHA giá trị 275.000 VNĐ; Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Neo Kids C+ giá trị

255.000 VNĐ, Khách hàng sẽ cào mã tem tích điểm có trên mỗi sản phẩm và truy cập vào

mục tích điểm đổi quà trên website của công ty với đường link: https://cskh.neovital.vn/. Sau

đó khách hàng điền thông tin mã tem tích điểm và số điện thoại sẽ được ghi nhận điểm tích

trên hệ thống.

Cơ chế quy đổi là: 01 sản phẩm tương đương với 01 điểm được tích. Dựa trên tổng số điểm

tích lũy, khách hàng sẽ được nhận quà tặng theo chương trình tích điểm như sau:

+  Tích đủ 2 điểm được tặng: 01 Bộ đồ chơi lắp ráp thông minh giá trị 27.000 VNĐ

+  Tích đủ 4 điểm được tặng: 01 Đèn học để bàn Vision Kids giá trị 80.300 VNĐ hoặc 01

gấu bông Neo Kids giá trị 30.800 VNĐ

+  Tích đủ 6 điểm khách hàng được lựa chọn 01 trong số những sản phẩm sau: Thực phẩm

bảo vệ sức khỏe Neo Kids Gummies K2ALCIUM+ giá trị 310.000 VNĐ; Thực phẩm bảo vệ

sức khỏe  Neo Kids Gummies Omega 3 DHA giá trị 305.000 VNĐ; Thực phẩm bảo vệ sức

khỏe  Neo Kids Gummies Vitazinc giá trị 305.000 VNĐ; Thực phẩm bảo vệ sức khỏe

Vision Kids Blue Light 60 viên giá trị 305.000 VNĐ; Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Oralux

giá trị 290.000 VNĐ; Thực phẩm bảo vệ sức khỏe  Reishi Kids Protect giá trị 285.000 VNĐ;

Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Neo Kids Growth giá trik 280.000 VNĐ; Thực phẩm bảo vệ sức

khỏe  Neo Kids Omega 3 DHA giá trị 275.000 VNĐ; Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Neo Kids

C+ giá trị 255.000 VNĐ.

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể

của từng thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương

nhân cùng phối hợp thực hiện chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch

vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa

thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm))

Không.

CÔNG TY TNHH NEOVITAL VIỆT NAM cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu

trách nhiệm về chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA THƯƠNG NHÂN

(Ký tên và đóng dấu)

		2025-06-03T11:43:20+0700